

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-04-2019

Intocmit in prețuri curente 02.04.2019

Valoarea de deviz 1 308 646,00 Lei

Nr. crt.	Simbol, nume și Cod fiscale	Lucrări și cheilelor	U. M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L276 G29 Radona G30 (selectiv)				
1		Frezarea și plămbarea gropilor la îmbăscămintă deșeură, cu suprafață pînă la 3 m ² ; grosime 5 cm (Frezare și plămbare și amononny remont asfaltobetonnoy pokrytiya s detradirovannoy poverkhnost'yu, ploshchad'yu do 3 m ² ; tolishinoy 5 cm)				
	D1158C		m ²	164,00	206,52 15,19	33 868,83 2 491,82
2		Amplasarea suprafețelor stratificat de baza sau a îmbăscămintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mîștură asfaltică, executată cu suspensie de bitum plănit la stratificat de beton de ciment sau mîștură asfaltică (Zalivka poverkhnostey opornyykh sloev ili sušestvuyushchego pokrytiya pri ukladki odnogo iznashivayushchegosya sloya iz asfaltobetonnoy smesi, bitumnoy suspenziyey po slovo cementobetonu ili asfaltovoy smesi)	100m ²	67,42	865,49 105,14	58 351,04 7 088,54
3		Îmbăscămintă de beton asfaltic cu agregat marșant, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu	m ²	6 742,00	136,56 2,63	920 695,90 17 721,35

1	2	3	4	5	6	7
		asfetele metalice (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)				
4	D1115	Consolidarea asfaltamentelor cu un strat de piatra sprata de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2	570,00	36,85 1,67	21 006,05 949,94
5	D1116	Pentru fâșeate 1 cm uitator se adauga sau se scade la pompa D1115 , k=6 (На каждый 1 см толшины слоя щебня к норме D1115, добавлять или исключать)	m2	-570,00	18,14 0,00	-10 341,60 0,00
	Total		Lei			1 023 580,22
	TOTAL L276 G29 Radona G30 (selectiv) Inclusive salariu					1 023 580,22 28 251,65

Total	Lei	1 023 580,22
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 356,62
Total		1 029 936,84
Cheltuieli de regie	3 %	30 898,11
Total		1 060 834,95
Beneficiu de deviz	2,8 %	29 703,38
Total		1 090 538,33
TVA	20 %	218 107,67
		1 308 646,00
Total deviz:		
Inclisiv salariu		28 251,65

Inocentil

Verification

Atenția, semnătura, numele, prenumele
"Eco Tehlider" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Investitor Consiliul raional Singerei

APPROBAT:

Investitor

[illegible]

L.S.

(Chloro, acetonitrile, nitrile, pyrimidine)

Intocmit

Lucrari de reparatie a drumului local L276 G29 Radoaia G30 (selectiv), rl Singerei (selectiv)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeia

Deviz local de resurse № 02-04-2019
Lot

Intocmit in prețuri curente 02.04.2019

Valoarea de deviz 1 308 646,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U M	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Valoarea de deviz, lei	Total
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № 02-04-2019:					

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	519,34	52,57	27 301,71	
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,07	52,57	949,94	
		Total manopera				28 251,65	

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	633,75	1 350,00	855 562,50	
2.	14111222016601	Piatra spata 20-40 mm	m3	28,73	240,00	6 895,20	
3.	1422102205318	Beton asfaltic preparat la cald cu granulate fina	t	18,86	1 333,00	25 140,38	
4.	23303226001101	Bitum	t	0,10	9 100,00	910,00	
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	6,74	7 600,00	51 224,00	
6.	2710603420379	Otel patrat lam, cald It = 30 mm	kg	74,16	15,00	1 112,40	
7.	4100116202806	Apa industriala in sistene pt lucrari drumuri-terasam	m3	6,72	22,00	147,84	
		Total materiale de constructii				940 992,32	

Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	8,20	120,00	984,00	
2.	2940420007200	Freză cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	4,92	549,20	2 702,06	
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,00	440,55	881,10	
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,99	270,86	9 748,25	
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R-8-14 de 14tf	h-ut	35,73	265,82	9 497,75	
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,27	244,10	1 530,51	
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	4,92	120,86	594,63	
8.	2952240005100	Reparator finisor de mixturi asfaltice cu motor term 92 cp	h-ut	35,73	759,14	27 124,07	
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,31	323,21	423,41	
10.	2952300005004	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,31	174,80	228,99	

11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,37	453,63	621,48	
		Total utilaje de constructii				54 336,25	

Total	Lei	1 023 580,22
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 356,62
Total		1 029 936,84
Cheltuieli de regie	3 %	30 898,11
Total		1 060 834,95
Beneficiu de deviz	2,8 %	29 703,38
Total		1 090 538,33
TVA	20 %	218 107,67
Total deviz:		1 308 646,00

Intocmit

Verificat

